
Uchwała nr XXXIII/349/05
Rady Miejskiej w Nidzicy
z dnia 31 marca 2005 r.

W sprawie: uchwalenia  regulaminu udzielania  pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla
uczniów zamieszkałych na terenie Gminy Nidzica.

Na podstawie art.18 ust 2 pkt 14a Ustawy z 08 marca 1990 r o samorządzie gminnym( Dz U 2001
nr 142 poz 1591 ze zm) oraz art. 90f ustawy z 07 września 1991 o systemie oświaty (Dz U z 2004
nr 256 poz 2572 ze zm),Rada Miejska uchwala :    

§ 1

 Regulamin udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów z terenu Gminy
Nidzica stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nidzicy.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa
Warmińsko-Mazurskiego z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2005r.

 

                                                                                                 Przewodniczący Rady Miejskiej

                                                                                                        Zdzisław Napiórkowski


